
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 

 

 

************************************************************************************************************************************ 

  

Piazza Galilei, 36  – 09128 -  Cagliari –  Direzione  Generale –  

peo: direzione-sardegna@istruzione.it – pec: drsa@postacert.istruzione.it  
Web: www.sardegna.istruzione.it   

 

 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  il proprio decreto di approvazione di individuazione dei docenti da destinare 

all’attuazione dei progetti nazionali per l’ufficio Scolastico regionale per la 

Sardegna , per l’a.s. 2017/2018, per le aree e sedi specificate nel Decreto prot.  n. 

11898 dell’11 agosto 2017; 

CONSIDERATO che nel punto 2 del decreto n. 11898 dell’11 agosto 2017 per mero errore 

materiale è scritto ”a far data dal 01.001.2017” anziché “a far data dal 1.09.2017”; 

DECRETA 

Alla luce delle motivazioni esposte in premessa, il punto 2 del decreto citato in premessa “I 

Dirigenti Scolastici degli istituti di titolarità dei docenti individuati, consentiranno la presa di 

servizio nelle funzioni,  a far data dal 01.09.2017 procedendo alla surrogazione dei medesimi 

con le unità di personale dell’organico potenziato corrispondenti disponibili. In mancanza della 

predetta condizione, gli stessi provvederanno alla sostituzione con nomina del supplente fino al 

termine delle attività didattiche, successivamente al provvedimento di accantonamento 

dell’equivalente numero di posti di potenziamento da adottarsi da parte di competenti uffici 

Ambiti Territoriali. 

 

 

                               Per IL DIRETTORE GENERALE 

                           Il Vice Direttore Sergio Repetto  

MIUR.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0011947.16-08-2017

mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it
http://www.sardegna.istruzione.it/

		2017-08-16T11:58:26+0000
	REPETTO SERGIO




